
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 29.05.2015                                                                                               № 251 
 
О внесении изменений в постановление главы 
Нагорного сельского поселения от 06.06.2014 №447 
«Об утверждении перечня водоемов, запрещенных 
для купания и мест массового отдыха на водных 
объектах Нагорного сельского поселения» 

 
 

На основании правоустанавливающих документов на водный объект и в 
целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

п о с т а н о в л я ю :  
1. Внести в постановление главы Нагорного сельского поселения от 

06.06.2014 № 447 «Об утверждении перечня водоемов, запрещенных для 
купания и мест массового отдыха на водных объектах Нагорного сельского 
поселения» следующие изменения: 

-в пункте 1. словосочетание «водный объект у д. Глубоково (бывший 
карьер для добычи песка)» заменить словосочетанием «водный объект 21ГА, 
находящийся в аренде фермерского хозяйства «Берёзовый рай», 
расположенный в районе дер. Глубоково Петушинского района». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы по оргработе Москаленко С.П.  

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник Нагорного 
сельского поселения». 

 
 
 

Глава поселения                                                                             О.И.Копылова 


